
Laser Medical Pro ApS

CVR-nr.: 45022412

Englandsvej 388
2770 Kastrup

Årsrapport
12. august 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2026

René Thoke Max Schyberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laser Medical Pro ApS
Englandsvej 388
2770 Kastrup

CVR-nr.: 45022412
Regnskabsår: 12/08/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er laserterapi, herunder smertebehandling. Magnetterapi, akupunktur m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 369.203 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. aug. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.510.880
Lønninger		-905.083
Pensioner		-65.000
Andre omkostninger til social sikring		-8.975
Andre personaleomkostninger		-21.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.750
Resultat af ordinær primær drift		481.148
Andre finansielle indtægter		129
Øvrige finansielle omkostninger		-6.092
Ordinært resultat før skat		475.185
Skat af årets resultat		-105.982
Årets resultat		369.203
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000
Overført resultat		119.203
I alt		369.203

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.250
Materielle anlægsaktiver i alt		86.250
Anlægsaktiver i alt		86.250
Råvarer og hjælpematerialer		4.000
Varebeholdninger i alt		4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.000
Andre tilgodehavender		53.647
Tilgodehavender i alt		61.037
Likvide beholdninger		534.419
Omsætningsaktiver i alt		599.456
AKTIVER I ALT		685.706

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		119.203
Forslag til udbytte		250.000
Egenkapital i alt		409.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.077
Skyldig selskabsskat		105.982
Skyldig moms og afgifter		94.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.503
Gældsforpligtelser i alt		276.503
PASSIVER I ALT		685.706

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret